
i GISIT, s.r.o. Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
číslo smlouvy: MAlN01/2011 číslo smlouvy: 0196/1"ECH/11

Smlouva o poskytování služeb v rámci
programu GISIT MAINTENANCE

Označená u Poskytovatele MAIN01I2011

Příjemce:

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

Hybešova 254/16

657 33 Brno

Poskytovatel:

GISIT s.r.o.

Mlýnská 326/13

602 00 Brno

GISIT s.r.o. MAIN0112011 1/5



GISIT, s.r.o. Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
číslo smlouvy: MAINO1/2011 číslo smlouvy: 019611"ECH/11

1. Smluvní  strany
1.1. Příjemce
Společnost: Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 783.

Sídlo: Brno, Hybešova 254/16, PSČ 657 33

IČ: 463 472 75

DIČ: CZ46347275

Bankovní spojení: Komerční banka Brno-město: č.ú. 5501621/0100

Osoby oprávněné jednat v rámci této smlouvy ve věcech smluvních

Jednající: 

Osoby oprávněné jednat v rámci této smlouvy ve věcech technických

Jednající: 

E-mail: 

1.2. Poskytovatel

Společnost: GISIT s.r.o.

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, číslo vložky 52057.

Sídlo: Mlýnská 326/13

602 00 Brno

IČ: 276 863 02

DlČ: CZ27686302

Bankovní spojení: Česká spořitelna

Číslo účtu: 205647837910800

Osoby oprávněné jednat ve věcech plnění této smlouvy

Jednající: Ondřej Žídek, jednatel
Tel.: 

E—mail: 

GISIT s.r.o. MAIN01/2011 2/5



GISIT, s.r.o. Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
číslo smlouvy: MAIN01/2011 číslo smlouvy: 0196fI'ECH/11

2. Úvodní ustanovení
2.1 Příjemce prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a zapsanou podle českého právního řádu
v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 783.

2.2 Poskytovatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a zapsanou podle českého právního
řádu v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 52057.

3. Předmět smlouvy
3.1 Předmětem této smlouvy je poskytování GISIT MAINTENANCE - nadstandardních služeb,

sestávajících z údržby, update a upgrade software pro Příjemce, poskytovaných jako doplnění služeb
nad rámec uzavřené Licenční smlouvy k aplikacím GEOMViewer/GEOMEditor. Poskytovatel se
zavazuje o poskytovat Příjemci v rámci GISIT MAINTENANCE zejména tyto služby:

a) Update a upgrade software, uvedeného v příloze č. 1 na aktuální verzi, která je v danou dobu
komerčně uvolněna.

b) Dodávání aktuální dokumentace k software, uvedeném v příloze č. 1, zejména při update či upgrade
software, uvedeného v příloze č .  1 na  aktuální verzi, která je  v danou dobu komerčně uvolněna.

c) Přednostní telefonickou a emailovou technickou podporu v pracovní dny a to od 8.00 do 16.00 hodin
a to na tel: 511116803, email: support©gisit.cz.

d) Přístup na GISIT HEPLDESK.
e) Slevu 20% z účastnických poplatků na školení software uvedeného v příloze č. 1.

f) Slevu 10% z účastnických poplatků na semináře firmy GISIT.

3.2 Místem plnění je sídlo společnosti příjemce Hybešova 254/16, 65733 Brno.

4. Cenové a platební podmínky
4.1 Roční poplatek za GISIT MAINTENANCE platí vždy dopředu a to  na období 12 měsíců podle výpočtu,

uvedeného v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

4.2 Výše ročního poplatku je 15% z ceníkové ceny licence. Seznam licencovaného software a výpočet
ročního poplatku uvádí příloha č.1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

4.3 Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

4.4 Roční poplatek je splatný bezhotovostním převodem na základě faktury, vystavené Poskytovatelem.
Splatnost faktury je 30 dnů.

5. Doba platnosti smlouvy
a) Tato smlouva se uzavírá na  dobu neurčitou.

b) Tato smlouva vstupuje v platnost ode dne jejího podepsání oběma stranami a uhrazením prvního
ročního poplatku za maintenance.

G) K ukončení smlouvy může dojít:

. písemnou dohodou obou smluvních stran,

. výpovědí Příjemce a to  i bez uvedení důvodu,

. výpovědí Poskytovatele a to i bez udání důvodu po uplynutí období, za které Příjemce uhradil roční
poplatek podle článku 4.,

GISIT s.r.o. MAIN0112011 3/5



GISIT, s.r.o. Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
číslo smlouvy: MAlN01/2011 číslo smlouvy: 0196/TECH/11

. výpovědi Poskytovatele v případě prodlení Příjemce ve splatnosti ročního poplatku v trvání
dvojnásobku splatnosti faktur podle článku 4.,

. odstoupením Příjemce pro porušení závazků Poskytovatele, zejména pokud Poskytovatel neplní
řádně nebo včas některý ze závazků uvedených v čl. 3.

5.1 Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po dni, kdy písemná
výpověď byla doručena druhé smluvní straně, není-li sjednáno jinak.

5.2 V případě ukončení smlouvy Poskytovatel nevrací Příjemci žádnou část již zaplacené ceny
maintenance za období, v němž došlo k ukončení smlouvy.

6. Další ujednání
6.1 Obě smluvní strany se zavazují, že důvěrné informace získané od druhé smluvní strany pro interní

potřebu budou chránit v době platnosti i po ukončení platnosti této smlouvy a nepředají je třetí straně.
Za takové důvěrně informace se bude považovat zejména počet a druh servisních zásahů, počet a
obsah vydaných patch, popis kolizních situací a mimořádné slevy.

7. Závěrečná ustanovení
7.1 Smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 121/2000 Sb. (autorský zákon)

a zákonem č. 513/1991 Sb. (obchodní zákoník).

7.2 Nedílnou součástí této smlouvy jsou 2 přílohy.

7.3 Tato smlouva vstupuje v platnost ode dne jejiho podepsání oběma stranami a uhrazením prvního
ročního poplatku.

7.4 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, Dvě vyhotovení obdrží
Příjemce, dvě vyhotovení obdrží Poskytovatel.

V Brně dne LQóL fZO/M 

Za Příjemce - Za Poskytovatele

GISIT s.r.o. MAIN0112011 4/5



GEOMWewer I GEOMEditor verze 2.1, verze 2 .3

P ř í loha č.1
Komponenta Ceníková cena Počet licencí Koncová cena BVK Roční poplatek GISIT

MAINTENANCE

GEOMCore 1 
GEOMView 1 

GEOMDraw 1 
GEOMEdit 1 
GDS (GISIT Data Server) 1 
GEOMCam 1 

LDS_Connector 1 

Celkem 

Uvedené ceny jsou bez DPH.

P ř í loha č . 2
GlSIT HELPDESK

Služba GISIT HELPDESK slouží k nahlašování požadavků a vad software. Služba je dostupná na adrese
http:/Ihelpdeskgísitcz/ zákazníkům a partnerům společnosti GISIT, s.r.o. v rámci programu GISIT
MAINTENANCE.

Pro účely této smlouvy bude služba GISIT HELPDESK zpřístupněna pověřeným pracovníkům
Objednatele, uvedeným v příloze č. 1 této smlouvy, kteří budou mít právo požadovat vyřešení požadavku
nebo odstranění vady.

Ostatním pracovníkům příjemce, kteří budou mít zřízen účet (uživatel a heslo) ke službě GISIT
HELPDESK bude GISIT HELPDESK k evidenci požadavků a vad bez možnosti objednání vyřešení
požadavku nebo skupiny požadavků, případně odstranění vady.

Forma realizace této služby Poskytovatelem bude v místě sídla Společností nebo vzdáleným zásahem
Poskytovatele.

V případě většího rozsahu zadání, resp. řešení bude akceptace provedena navíc akceptačním protokolem
v písemné podobě, který poskytovatel doručí příjemci. Tento protokol podepíší pověřené osoby smluvních
stran ve věcech technických.

$$$  1
v Brně dne .?ŽÍRÉQM starts, IH" '

mam/13 60.2 gp gmo

Za Příjemce Za Poskytovatele

GISIT s.r.o. MAIN01/2011 5/5




